


A kiállítás és a kiadvány anyagát összegyűjtötte és szerkesztette:

Gergely Zsuzsanna

Szilágyi Mariann

A kiállítás kurátora:

Miszler Tamás

Kiadványterv és fotó:

Gergely Zsuzsanna

Kiadja a Pécsi Tudományegyetem Egyetemi Könyvtár és Tudásközpont

Felelős kiadó: Dr. Fischerné Dr. Dárdai Ágnes

ISBN 978-963-642-736-8

Pécs, 2015



3

Előszó

A hajdani Pécsi Püspöki Könyvtár sokszínű állománya kiváló alkalmat ad különböző tema-
tikájú tárlatok összeállítására. Az ötlet, hogy 2014-ben milyen kiállítással örvendeztessük 
meg a kedves érdeklődőket, több jubileum apropóján született. A skandináv térség politikai 
történetét tanulmányozva számos évfordulóra bukkantunk. Dánia új államformája 1849-ben 
alkotmányos monarchia lett, Izland 70 éve kiáltotta ki a köztársaságot, Norvégia pedig 1814-
ben fogalmazta meg új alkotmányát. A Pécsi Magyar–Finn Társaság megalakulása is éppen 
40 évvel ezelőtt történt. Az észak-svédországi Umea városát 2014-ben – csakúgy, mint a 
2010-es évben Pécset – Európa Kulturális Fővárosává választották. Mindezen évfordulók, 
és az a tény, hogy a Klimo Könyvtár állományából ilyen tematikájú tárlat még nem készült, 
adták az ötletet egy skandináv témájú kiállítás összeállítására. 
    2014. április 29-én, kedden délután került sor az Irány Észak! Skandinávia kiállítás a 
Klimo Könyvtárban című tárlat megnyitójára. Komlósi László rektorhelyettes és Fischerné 
Dárdai Ágnes főigazgató köszöntője után Szilágyi Mariann könyvtáros foglalta össze a vit-
rinek tartalmát, majd Miszler Tamás, a PTE Tóth József Bölcsészettudományi és Természet-
tudományi Kari Szakkönyvtár igazgatója, a kiállítás szakmai kurátora beszélt néhány egyedi 
kiadványról. 
    A Klimo Könyvtár ún. „Hártyatermének” tizennyolc vitrinjében csaknem száz kötet és 
több tucatnyi páratlan tárgyi anyag került elhelyezésre. A szűkebb értelemben vett Skandi-
návia, azaz Norvégia, Svédország és Izland bemutatása mellett Dánia és Finnország történe-
téről, kultúrájáról kívántunk képet adni az érdeklődő közönségnek. A tárlat kialakításánál 
az északi országok színes történelmi múltjára; mitikus alakjaira, nagy történelmi elődeire, 
híres uralkodóira is rá kívántuk világítani, de a skandináv térség csodálatos tájait, természeti 
jelenségeit és kulturális sokszínűségét is igyekeztük előtérbe helyezni.
    Az öt észak-európai országról szóló kiállítás összeállításakor a Klimo Könyvtár régi 
nyomtatványai képezték az alapállományt: az északi államokat ábrázoló 15–16. századi, 
színes metszetek, a híres történelmi személyiségek arcképmását felvonultató több száz éves 
kiadványok mellett egy-egy, a skandináv térség viharos történelmét bemutató kötet a 19. 
századból is bekerült a vitrinekbe. A kiállítás sokszínűségéhez nem csak a püspöki könyvtár, 
de a PTE Tóth József Bölcsészettudományi és Természettudományi Kari Szakkönyvtár is hoz-
zájárult néhány régi (19. század végi, 20. század eleji) kiadvánnyal. Mindezeken túl magánsze-
mélyek gyűjteményéből származó díszes ajándéktárgyak, pénzérmék is színesítették a tárlatot. 
    A kiállítás kísérő rendezvényeként egy ugyancsak skandináv tematikájú szimpózium 
került megrendezésre Irány Észak! Epizódok Skandinávia történetéből címmel, ahol neves 
előadók adtak számot kutatásuk eredményeiről. Pécsről, Budapestről, Miskolcról is érkeztek, 
de még a Reykjavíki Egyetem két hallgatója is készült szakmai előadással. A konferencia 
házigazdája, a PTE BTK Történettudományi Intézet professzora, Sashalmi Endre megnyitó-
beszéde után a középkori Izland írott forrásainak bemutatása szintúgy terítékre került, mint 
Norvégia 1814-ben megszületett alkotmánya.
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    A kiállításhoz kapcsolódva az általános iskolák felső tagozatos diákjainak, valamint a 
középiskolásoknak egy viking hajómodell-építő pályázatot hirdettünk. A pályamű bármi-
lyen anyagból, tetszőleges eszközzel, szabadon választott technikával készülhetett. A beér-
kező alkotásokat értékes nyereményekkel díjaztuk, ugyanakkor a közönségdíjat az a hajó 
nyerte, amely a beadási határidőtől kezdve az eredményhirdetésig a legtöbb szavazatot kapta 
honlapunk látogatóitól. Az eredményhirdetést, valamint az ünnepélyes díjátadót a 2014. évi 
Múzeumok Éjszakája napján, 2014. június 21-én tartottuk. A papírmaséból, fogpiszkálóból, 
fából és polisztirolból készült viking hajómodelleket is a kiállításunkhoz kapcsoltuk. 
    A Klimo Könyvtár különleges, skandináv témájú kiállítása 2014-ben több mint ezer fő 
látogatót vonzott, akik között szép számmal akadtak általános iskolások, középiskolások, 
családok, de még külföldről is szívesen ellátogattak hozzánk.

Szilágyi Mariann
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Irány Észak! Skandinávia kiállítás

Skandinávia az ókorban és  
a középkorban

Katalógusszám: SK1

BB.VII.19	

Cellarius, Christoph 

Notitia orbis antiqui sive geographia 
plenior, ab ortu rerumpublicarum ad 
Constantinorum tempora orbis terrarum 
faciem declarans. 

Lipsiae, I. F. Gleditsch.1731. 

1 t., [12], 1088, [70] p., 20 térk.

25 cm

ex libris: Georgius Klimo 17

papír, pergamenkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK2

D.VI.5	

Uebersetzung der Allgemeinen 
Welthistorie, die in England durch eine 
Gesellschaft von Gelehrten ausgefertiget 
worden.	

Halle, J. J. Gebauer. 1747.

5. köt.: 1 t., 9, [1], 665 p., 1 térk.

25 cm

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK3

S.IX.4	

Mannhart, Franz 

Bibliotheca domestica complectens XII 
tomulis, omnigenam eruditionem tam 
humanioris quam sublimioris literaturae, 
historiae, numariae. 

Augustae Vindelicorum, M. Rieger. 1762.

2. köt.: [14], 126, [12, 14], 212, [12] p.

18 cm

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK4

Z.I.1

Encyclopédie méthodique.  

SK1
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Atlas encyclopédique, contenant la 
géographie ancienne, et quelques cartes sur 
la géographie du moyen age, la géographie 
moderne et les cartes relatifes a la 
géographie physique. Par Rigobert Bonne - 
Nicolas Desmarest. 

Paris, Hotel de Thou, impr. Orléans, Couret 
de Villeneuve. 1787.	

1. köt.: 65 p., 77 t.

27 cm

papír, papírkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK5

d.IV.8

Somogyi Cs. Sándor 

Dentu Mogerek, vagy a Magyaroknak 
Ős-elei. 	

Buda, Landerer Anna. 1826.

[26], 304, [4] p., 1 térk.

18 cm

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Skandinávia a 16–17. században

Katalógusszám: SK6

MM.I.36

Braun, [Georg] – [Hogenberg, Franz] 

Urbium praecipuarum totius mundi liber III.

Coloniae, typis Bertrami Buchholtz. 1593.

3. köt.: [2] fol., 1–59 t., [8] fol. 

42 cm 

ex libris: Capituli Cathedralis Ecclesiae 
Quinque Ecclesiensis

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

SK6
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Katalógusszám: SK7

OO.I.4

Labbe, Philippe – Cossart, Gabriel 

Sacrosancta Concilia ad Regiam Editionem 
exacta. Nunc vero integre insertis Stephani 
Baluzii et Joannis Harduini. 	

Venetiis, apud Johannes Bapt. Albrizzi. 
1733.

2 t., [6] fol., 1152, 608 col., 3 térk.

40 cm fo

papír, pergamenkötés

PTE Klimo Könyvtár

Skandinávia a 18–19. században

Katalógusszám: SK8

Sz.D.II.4	

Hoffmann, Karl Friedrich Vollrath 

Die Erde und ihre Bewohner. Ein Hand- 
und Lesebuch, für alle Stände. 

Wien, Hoffmann – Gerold. 1833.

XVI, 693 p., 11 t., 2 térk.

22 cm

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK9

P.VI.1	

Vanalesti, Saverio 

Prediche quaresimali del padre.

Venezia, G. Caroboli – D. Pompeati. 1762.

1 t., XI, [1], 340 p.

25 cm

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK10

HH.I.10	

Atlas nova totius terrarum orbis tabula. 

Amsterdam, Justus et Cornelius Danckerts. 

[s. a.]

1–40, 42–67, 69–79 t. 

55x35 cm 

ex libris: Georgius Klimo

papír

PTE Klimo Könyvtár

SK10
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Norvégia

Katalógusszám: SK11

Y.II.18	

[Holberg, Ludwig]

Nicolai Klimii iter subterreneum novam 
Telluris theoriam ac historiam quintae 
monarchiae adhuc nobis incognitae 
exhibens e bibliotheca B. Abelini. 

Hafniae – Lipsiae, sumptibus Iacobi 
Preussii. 1741.

1 t., [10], 380 p., 3 t. 

18 cm

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK12

Sz.B.VIII.6-7

Pontoppidan, Erich

Versuch einer natürlichen Historie von 
Norwegen. Aus den Dänischen übersetzt 
von Johann Adolph Scheiben.

1. köt.: Kopenhagen 1769, J. C. Korte. 53, 
[11], 367 p., 16 t.

2. köt.: Kopenhagen 1754, F. C. Mumme. 
56, 536 p., 13 t.

21 cm

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK13

T.I.31	

Ptolemaios, Klaudios

Claudii Ptolemaei Alexandrini 
Geographicae enarrationis libri octo. Ex 
Bilibaldi Pircke ymberi translatione, sed 
ad Graeca et prisca exemplaria a Michaele 
Villanuouano secondo recogniti, lo-
cis innumeris denuo castigati, scholia 
... urbium ad nostri seculi morem 
exponuntur.	

Lugduni, apud Hugonem a Porta, Caspar 
Trechsel excud. Viennae. 1541. 

149 fol., 1–27, 29–42, 44–48 t., [48] fol. 

30 cm 

SK12
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papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK14

Z.I.18	

Encyclopédie méthodique. Marine.  
(Par Vial du Clairbois.)

Paris – Liége, chez Panckoucke – Plomteux. 
1783.	

VIII, 712 p.

25 cm 

papír, papírkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK15

129081	

Naumann, Hans

Die Wikinger im Mittelmeer.	

Bonn, 1943.

20 p.

21 cm

„Egyetemi Kisebbségi Intézet Pécs” bélyegző

papír, papírkötés

PTE EK TK TGYO KIK

Katalógusszám: SK16

MM.I.39	

Braun, [Georg] – [Hogenberg, Franz]

Urbium praecipuarum totius mundi liber IV.

Coloniae, typis Bertrami Buchholtz. 1594.

4. köt.: [4] fol., 4, 6–19, 21–24, 26–27, 29–
37, 39–59 t., [8] fol. 

42 cm 

ex libris: Capituli Cathedralis Ecclesiae 
Quinque Ecclesiensis

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

SK16
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Katalógusszám: SK17

Sz.R.III.3	

Das Pfennig-Magazin der Gesellschaft zur 
Verbreitung gemeinnütziger Kenntnisse.

Leipzig, F. A. Brockhaus. 1840.

8. köt.: 353–404. VIII, 416 p.

29 cm 4to

papír, papírkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK18

BB.V.8 /1	

Krantz, Albert

Chronica regnorum Aquiloniarum Daniae, 
Svetiae, Norvagiae.	

[Strassburg], [s. t.] 1562. 

[8], 755, [12] p. 

25 cm

ex libris: Georgius Klimo 17

papír, pergamenkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK19

I/VII 1721	

Undset, Sigrid

Pogány szerelem.

Budapest, 1932.

187 p.

18 cm

papír, papírkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK20

I/VII 1711

Hamsun, Knut

Viktória.	

Budapest, 1920.

160 p.

16 cm

papír, félbőrkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK21

I/VII 56

Björnson, Björnstjerne

Arne. Solbakken Synnöve. Két elbeszélés.

Budapest, 1920.

214, [1] p. 

20 cm

papír, félbőrkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK22

I/VII 313

Ibsen, Henrik

A vadkacsa. Színmű 5 felvonásban.	

Budapest, 1898.

103 p.

17 cm

papír, félvászonkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár
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Dánia

Katalógusszám: SK23

AA.IV.19	

Saxo Grammaticus

[Gesta Danorum.] Saxonis Grammatici 
Historia Danicae libri XVI.	

Sorae, typis et sumptibus Joachimi 
Moltkenii. 1644.

[6], 384, [22] p. 

30 cm 

papír, pergamenkötés

ex libris: Georgius Klimo 1768

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK24

DD.VII.32	

Boecler, Johann Heinrich

Io. Henr. Historia belli Svevo 
Danici.	

Argentorati, [s. t.] 1679.

[24], 392 p. 

18 cm

papír, pergamenkötés

ms: M. H. Beer const. 59 xr

ex libris: Georgius Klimo 1754

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK25

Sz.D.IV.20	

Neigebaur, [Johann Daniel Ferdinand]

Neuestes Gemälde von Schweden, 
Norwegen und Dänemark. 	

Wien, A. Doll. 1833.

494, [4] p., 6 t. 

22 cm

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK26

Sz.S.I.20	

Das Pfennig-Magazin der Gesellschaft zur 
Verbreitung gemeinnütziger Kenntnisse. 

Leipzig, F. A. Brockhaus. 1842.

10. köt.: 457–509., VII, 424 p.

29 cm 4to
SK23
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papír, papírkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK27

O.IV.15	

Helveticus, Nicolaus

Teatrum historiae universalis catholico-
protestantium. Das ist: glaubwürdige 
historische Beschreibung aller 
gedenckwürdigen Sachen, und Handel, 
welche sich in Religion, und politischem 
Wesen, von Anfang des Religions Streitts 
von dem 1517. Jahr, zwischen der römisch-
katholischen Kirche, und Martino Luthero 
D. continuirlich verlauffen…	

Franckfurth, J. G. Schönwetter, gedruckt 
bey Matthaeo Kempffern. 1641.

33 cm 

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK28

D.IX.23

Desing, Anselm

Auxilia historica, oder historische Behülff, 
und bequemer Unterricht von denen darzu 
erforderlichen Wissenschaften.

Regensburg, J. Gastl. 1741.

1. rész: [8], 1250, [32] p., 7 t., 18 térk.

2. rész: [8], 1346, [14] p., 5 t., 8 térk.

3. rész: [8], 1060, 125, [1], 20, [15] p.

4. rész: [8], 874, [106], 99, [1] p., 29 t.

17 cm

ex libris: Antonius nobilis Cothman

ex libris: Georgius Klimo 1754

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

SK25
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Katalógusszám: SK29

D.IX.37

Desfontaines, [Pierre Francois]

Histoire des revolutions de Pologne.	

Amsterdam, Fr. L’Honoré. 1735. 

XXIV, 243, [1], 206, [38] p., 2 térk.

16 cm

ex libris: Antonius nobilis Cothman

ex libris: Georgius Klimo 1754

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK30

HH.III.3

Pontoppidan, Erich

Kurzgefasste Nachrichten, die Naturhistorie 
in Dänemark betreffend.	

Kopenhagen – Hamburg, Gabriel Christi-
an Rothens Wittwe und Prosst – Michael 

Christian Bock. 1765.

232 p., XVII t. 

25 cm 

ms: Lud. Mitterpacher

papír, papírkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK31

Tz.II.9	

[Friederich, Johann Konrad]

Die Wundermappe oder sämmtliche 
Kunst- und Natur-Wunder des ganzen 
Erdballs. 	

Franckfurt am Mayn, Comptoir für 
Literatur und Kunst. 1835.

IV, 184 p., 31 t.

24 cm

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

SK30
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Katalógusszám: SK32

62687	

Wosinsky Mór

Karczolatok dán- és svédországi  
utamból.	

Szekszárd, 1888.

87 p. 

19 cm

„Pécsi Püspöki Könyvtár 1774” bélyegző

papír, papírkötés

PTE Klimo Könyvtár Kanonoki Gyűjtemény

Katalógusszám: SK33

Sz.Z.I.5	

Biblia sacra tabulis illustrata ab Iulio 
Schnorr a Carolsfeld. Adscripti sunt 
loci SS sermone Hebraico, vel Graeco, 
Latino, Italico, Gallico, Hispanico, 
Lusitano, Bohemico, Polonico, Germanico, 
Britannico, Batavo, Danico, Suedico, 
Hungarico expressi.	

Lipsiae – Paris, G. Wigand – A. W. 
Schulgen. [s. a.] 

240 t., 240 fol. 

34 cm

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK34

101686

Prutz, Robert Eduard

Ludwig Holberg, sein Leben und seine 
Schriften. Nebst einer Auswahl seiner 
Komödien.

Stuttgart – Augsburg, 1857.

[5], 612 p.

22 cm

„Pécsi Egyetemi Könyvtár” bélyegző

„Bayer József főgymn. tanár” bélyegző

papír, félbőrkötés

PTE EK TK TGYO

SK31
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Katalógusszám: SK35

I/VII 1738

Andersen, Hans Christian

Regék és mesék.

Budapest, 1879.

121, [2] p. 

15 cm

„Szikray Odó könyvtárából” bélyegző

papír, félbőrkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK36

I/VII 1778

Jensen, Johannes

D’Ora asszony.

Budapest, 1913.

379 p., [1]. 

16 cm

papír, vászonkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK37

I/VII 827

Pontoppidan, Henrik

Szerencsés Péter.

Budapest, 1928.

1. köt.: 379, [2] p.

2. köt.: 364 p.

20 cm

papír, vászonkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK38

619

Shakespeare, William

The dramatic works of William  
Shakespeare.	

London, 1851.

[2], 971 p., [1] t. 

22 cm

„Magy. Kir. Erzsébet Tudományegyetem 
Könyvtára” bélyegző

papír, vászonkötés

PTE EK TK TGYO

Izland

Katalógusszám: SK39

Sz.R.III.2	

Das Pfennig-Magazin der Gesellschaft zur 
Verbreitung gemeinnütziger Kenntnisse.

Leipzig, F. A. Brockhaus. 1839.

7. köt.: 301–352., VII, 416 p. 

29 cm 4to

papír, papírkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK40

II.VI.31/1	

Torfaeus, Thormodus

Gronlandia antiqua, seu veteris Gronlandiae 
descriptio, ubi coeli marisque natura, terrae, 
locorum et villarum situs, animalium...



16

Irány Észak! Skandinávia kiállítás

Havniae, apud Hieronymum Christ. Paulli. 
1715.

369, [19] p., 5 térk.

17 cm

ex libris: Georgius Klimo 17

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK41

Y.II.44	

Garasos tár. Közhasznu esmereteket ter-
jesztő lapok.

Lipcse, Wigand Ottó. 1834.

1. évf. 1–12. sz. (1834. jan. – márc.)

31 cm 4to

papír, papírkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK42

R1607	

Fillértár. Mindennemű közhasznú  
ismeretek terjesztésére.	

Pozsony, ifj. Schmid Antal. 1835.

2. évf. 19. sz. (1835. június 27.)

29 cm

papír, félvászonkötés

PTE EK TK TGYO

Katalógusszám: SK43

Sz.C.VI.13/2

Harnisch, Wilhelm [Christian]

Des Schotten Sir Georg Stuart Mackenzie 
Reise durch Island, und des Engländers 
John Ross Reise zur Ausforschung des 
Baffins-Busens und einer Durchfahrt 
nordwestlich von Grönland. 	

Wien, Kaulfuss – Krammer. 1827.

SK41
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230 p., 2 térk. 

21 cm

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK44

D.I.8	

Maxima bibliotheca veterum patrum et 
antiquorum scriptorum ecclesiasticorum.	

Lugduni, apud Anissonis. 1677. 

8. köt.: [2], 1131 p.

41 cm fol

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK45

d.IX.28	

Neigebaur, [Johann Daniel Ferdinand] 

Neuestes Gemälde von Schweden, 
Norwegen und Dänemark. /Schütz’s All-
gemeine Erdkunde oder Beschreibung 
aller Länder der fünf Welttheile, ihrer 
Lage, ihres Klima, ihrer Naturprodukte, 
Landeskultur, merkwürdigsten Städte, 
Gegenden, Kunstwerke, Ruinen und 
Denkmäler, dann ihrer Einwohner, 
deren Lebensart, Kleidung, Handel, 
Künste, Wissenschaften, Religion und 
Staatsverfassung. Neu bearb. von einem 
Vereine mehrer Gelehrten.  25./

Wien, A. Doll. 1833.

494, [4] p., 6 t. 

22 cm

SK44
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papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK46

1428

[Grágás]

Hin forna lögbók Islendínga sem 
nefnist Grágás. Codex juris Islandorum 
antiqvissimus, qvi nominatur Grágás.	

Havniæ, Sumptibus legati Arnæmagnæani, 
typis H.H. Thiele. 

1. rész: 1829. CLXIX [4], 505, [3] p.

2. rész: 1829. [7], 410, 133, [3] p., 3 mell.

27 cm

papír, félbőrkötés

PTE EK TK TGYO

Katalógusszám: SK47

1987

Danoise, S. M.

Voyage en Islande. 	

Paris – Strasbourg, Chez les frères Levrault. 
1802.

[1] p., LX t. 

31 cm

„Magy. Kir. Erzsébet Tudományegyetem 
Könyvtára” bélyegző

„Biblioth. Reg. Scient. Universit.  
Hungariae” bélyegző

papír, papírkötés

PTE EK TK TGYO

SK46
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Katalógusszám: SK48

100544 

Bergmann, Friedrich 

Rig’s Sprüche (Rîgs mâl) und das Hyndla-
Lied (Hyndlu Liôd). Zwei sozial-ethische 
Gedichte der Saemunds-Edda. 	

Strassburg, 1876.

XIX, [1], 188 p.

19 cm

„Magy. Kir. Erzsébet Tud. Egyetem Német 
Intézete” bélyegző

papír, papírkötés

PTE EK TK TGYO

Katalógusszám: SK49

101349 

Bergmann, Friedrich Wilhelm

Allweise’s Sprüche, Thryms-Sagelied, 
Hymis-Sagelied und Loki’s Wortstreit 
(Alvissmal, Thrymsvida, Hymiskvida, 
Lokasenna). 	

Strassburg, 1878.

VIII, 304 p. 

20 cm

„Magy. Kir. Erzsébet Tud. Egyetem Német 
Intézete” bélyegző

papír, papírkötés

PTE EK TK TGYO

Katalógusszám: SK50

50237 

Mallet, Paul Henri

Northern antiquities; or An historical ac-
count of the manners, customs, religion 
and laws, maritime expeditions and 
discoveries, language and literature of the 
Ancient Scandinavians (Danes, Swedes, 
Norwegians and Icelanders). 	

London, Bohn. 1847.

3, 578 p.

19 cm

 „Mátyás Flórián könyvtárából” bélyegző

papír, vászonkötés

PTE EK TK TGYO MF

SK50
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Katalógusszám: SK51

Sz.V.IX.1	

Harnisch, Wilhelm [Christian]

Die wichstigten neuern Land- und 
Seereisen. Für die Jugend und andere 
Leser.	

Leipzig, G. Fleischer – A. Frohberger. 1829.

1. rész: XX, 282 p., 3 t., 2 térk.

18 cm

papír, papírkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK52

G 105

Herrmann, Paul

Island. Das Land und das Volk.

Lipcse, 1914.

113, [3] p.

19 cm

papír, vászonkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK53

102768	

Möbius, Theodor

Altnordisches Glossar. Wörterbuch zu 
einer Auswahl alt-isländischer und alt-
norwegischer Prosatexte.

Lipcse, 1866.

XII, 532 p.

22 cm

„Magy. Kir. Erzsébet Tud. Egyetem Német 
Intézete” bélyegző

papír, félbőrkötés

PTE EK TK TGYO

Katalógusszám: SK54

Sz.D.I.6

Bertuch, F[riedrich] J[ustin]

Természethistóriai képeskönyv az ifjúság 
hasz-nára és gyönyörködtetésére.	

Béts. Peruscheg X. F., Pichler A. betűivel. 
1808.

6. köt.: [105] fol., 50 t.

SK51
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26 cm 

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Svédország	

Katalógusszám: SK55

F.IV.7	

Hasius, Johann Matthias 

Regni Davidici et Salamonaei descriptio 
geographica et historica, una cum 
delineatione Syriae et Aegypti pro statu 
temporum sub Seleugidis et Lagidis regibus 
mappis luculentis exhibita, et probationibus 
idoneis instructa. - Consideratio urbium 
maximarum veterum et recentiorum 
ac operum quorundam apud antiquos 
celebriorum. Auctore Johanne Matthia 
Hasio. 	

Norimbergae, in officina Hoffmanniana. 
1739.

[2] fol., 320 col., [2] fol., 132 col., [1] fol., 
19 t., 6 térk.

36 cm

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK56

Sz.N.V.7

Meerman, J[an]  
Reise durch den Norden und Nordosten 
von Europa in den Jahren 1797 bis 1800. 
Aus dem Holländischen übersetzt, mit 
Anmerkungen begleitet von Rühs.  

/Bibliothek der neuesten und interessantesten 
Reisebeschreibungen. 37–39./ 

Wien, B. P. Bauer. 1811. 

1. rész: 1 t., 349 p. 

19 cm

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK57

Sz.F.IV.13

Kis János  
Nevezetes utazások tárháza. Több tudósok-
kal együtt készítette s kiadta Kis János. 
Pest, Trattner J. T. 1819.  
8. köt.: 1 t., 286, [8] p. 

20 cm

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár 

Katalógusszám: SK58

d.IX.28	

Neigebaur, [Johann Daniel Ferdinand] 

Neuestes Gemälde von Schweden, 
Norwegen und Dänemark. /Schütz’s All-
gemeine Erdkunde oder Beschreibung 
aller Länder der fünf Welttheile, ihrer 
Lage, ihres Klima, ihrer Naturprodukte, 
Landeskultur, merkwürdigsten Städte, 
Gegenden, Kunstwerke, Ruinen und 
Denkmäler, dann ihrer Einwohner, 
deren Lebensart, Kleidung, Handel, 
Künste, Wissenschaften, Religion und 
Staatsverfassung. Neu bearb. von einem 
Vereine mehrer Gelehrten. 25./

Wien, A. Doll. 1833.
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494, [4] p., 6 t.

22 cm

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár 

Katalógusszám: SK59

C.VIII.16	

Stato presente di tutti i paesi, e popoli del 
mondo naturale, politico, e morale, con 
nuove osservazioni, e correzioni degli 
antichi, e moderni viaggiatori. 

Venezia, G. Albrizzi. 1738.

8. köt.:  [20], 446 p., 9 t., 4 mell., 5 térk.

20 cm

ex libris: Georgius Klimo 1754 

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK60

63163/3	

Meyer’s Universum oder Abbildung und 
Beschreibung des Sehenswerthesten und 
Merkwürdigsten der Natur und Kunst auf 
der ganzen Erde.	

Hildburghausen, Bibliographischen 
Institut. 1836.

3. köt.: 148, [1] p.

19 cm

„Pécsi Püspöki Könyvtár tulajdona” bélyegző

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár Kanonoki Gyűjte-
mény

Katalógusszám: SK61

Sz.S.I.19

Das Pfennig-Magazin der Gesellschaft zur 
Verbreitung gemeinnütziger Kenntnisse.

SK60
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Leipzig, F. A. Brockhaus. 1841.

9. köt.: 405–456 p., VIII, 416 p.

29 cm

papír, papírkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK62

b.IV.16	

Heeren, A[rnold] H[ermann] L[udwig] 

Handbuch der Geschichte des europäischen 
Staatensystems und seiner Colonien, von 
seiner Bildung seit der Entdeckung beider 
Indien bis zu seiner Wiederherstellung 
nach dem Fall des französischen 
Kaiserthrons, und der Freiwerdung von 
Amerika. 

Göttingen, J. F. Römer. 1822. 

1. rész: XL, 364 p. 

2. rész: 466, [2] p. 

23 cm

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK63

14305/23	

Voltaire, François-Marie Arouet de

Histoire de Charles XII.	

Gotha, Charles Guillaume Ettinger. 1785.

282 p.

18 cm

papír, papírkötés

PTE EK TK TGYO 

Katalógusszám: SK64

GG.VII.9/2

[Frischmann, Johann] 

Animorum in Europa, et vicina Asia motus. 
De Svecici belli motu in Polonia.

[Frankfurt am Main], Upsaliae, [s.t.] 1656. 

75 p. 

18 cm

papír, pergamenkötés

PTE Klimo Könyvtár  

SK64
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Katalógusszám: SK65

N.VIII.1

Historisches Jahr-Buch vom Jahr Christi 
1736, in welchem alles, was nicht nur in 
den Reichen von Europa, sondern auch in 
den andern Welt-Theilen im Staat, in der 
Kirche, und in der Natur merckwürdiges 
zugetragen, die neuesten Erfindungen 
der Kunst, und der Wachsthum der 
Wissenschaften angezeiget…

Franckfurth – Leipzig, bey Christoph 
Riegel. 1737.

1 t., [14], 1266, [40] p., 9 t. 

18 cm

ex libris: Capituli Cathedralis Ecclesiae 
Quinque Ecclesiensis 

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK66

R.VII.21/12	

Glafey, Adamus Fridericus 

De gladio quo cum Gustavus Adolphus 

rex Sveciae in proelio Luzenensi 
occubuit. 	

Lipsiae, ex officina Langenheimiana. 1749.

1 t., 43 p.

18 cm

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK67

Sz.C.VI.27

Millot, [Claude Francois-Xavier] 

Allgemeine Weltgeschichte alter, mittlerer 
und neuer Zeiten. Aus dem Franz. Mit 
Zusätzen und Berichtigungen von Wilhelm 
Ernst Christiani. 

Wien, F. Haas. 1813. 

8. köt.: 1 t., XX, 379 p. 

22 cm

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár 

SK65 SK66
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Katalógusszám: SK68

62529/1

Bremer, Fredrika

Neue Skizzen aus dem Alltagsleben.	

Berlin, F. H. Morin. 1841

VIII, [1], 225 p.

18 cm

„Pécsi Püspöki Könyvtár 1774” bélyegző

papír, papírkötés

PTE Klimo Könyvtár Kanonoki Gyűjtemény

Katalógusszám: SK69

4047

Wilhelmina

Die Familie Skytte. Historisch-
romantisches Gemälde aus dem Anfang der 
Regierung Gustav II. Adolf. 

Pest – Lipcse, 1852.

1. rész: [2], 131, [1] p.

2. rész: [2], 137, [1] p.

17 cm

„Magy. Kir. Erzsébet Tudományegyetem 
Könyvtára” bélyegző

papír, félbőrkötés

PTE EK TK TGYO 

Katalógusszám: SK70

H 4097	

Markó Árpád

II. Rákóczi Ferenc felkelésének svéd vo-
natkozásai. (Franz Rakóczi II. befrielsekrig 

och dess svenska beröringspunkter.)  
/A Magyar-Svéd Társaság könyvei. 3./

Budapest, [1942].

19, [5], 21, [3] p., 2 t. 

17 cm

papír, papírkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK71

D27639

Strindberg, August

Fräulein Julie. Naturalistisches Trauerspiel. 
/Universal-Bibliothek. 2666./

Lipcse, [1890].

63 p.

15 cm

papír, papírkötés

PTE Germanisztikai Szakkönyvtár

SK71
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Katalógusszám: SK72

8278/59                       	

Lagerlöf, Selma

Nils Holgersson csodálatos utazása.	

Budapest, 1958.

350 p., 4 t.

24 cm

papír, papírkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK73

i/VII 1748                        	

Lagerlöf, Selma

Legendák. / Magyar könyvtár. 577./

Budapest, [1910].

70, [2] p.

15 cm

papír, papírkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK74

63064/1

Beskow, Bernhard von

Dramatische Schriften. Tragödien von 
Beskow. Aus dem Schwedischen von Adam 
Oehlenschläger.

Leipzig, Verlag von Lorck. 1847.

1. rész: Gustav Adolph. 248 p.

18 cm

papír, papírkötés

PTE Klimo Könyvtár Kanonoki Gyűjtemény

Katalógusszám: SK75

Sz.G.II.1

Kováts Mihály 

Lexicon mineralogicum enneaglottum. 

Pesthini , J. T. Trattner. 1822. 

[4. rész]: IV, 106, [2] p.  

22 cm

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár 

SK75
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Finnország

Katalógusszám: SK76

ET 3013

Csekey István

A finn és észt jogrendszer. 	

Budapest, 1928.

47, [1] p.

19 cm

papír, papírkötés

PTE EK TK TGYO ETGY

Katalógusszám: SK77

60465

Öhquist, Johannes

A finnek művészete ős időktől máig.  
/Művészeti könyvtár./

Budapest, 1911.

243 p., 22 t. 

„Pécsi Püspöki Könyvtár 1774” bélyegző

26 cm

papír, vászonkötés

PTE Klimo Könyvtár Kanonoki Gyűjtemény

Katalógusszám: SK78

H.III.1

Calmet, Augustin 

Commentarium literale in omnes ac 
singulos tum Veteris cum Novi Testamenti 
libros. Authore Augustino. E Gallico in 
Latinum sermonem translatum. 

Venetiis, apud Sebastianum Coleti. 1730. 

1. köt. 1. rész: LXXIV, 520 p., 17 t., 3 térk. 

1. köt. 2. rész: [4], XII, 430 p., 2 t., 1 térk. 

35 cm

ex libris: Georgius Klimo 1754 

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK79

128234

Gadolin, Carl Axel Johan

Ostkarelien, das finnische Grenzland.	

München, cop.1943.

119 p., 24 t. 

21 cm

„Egyetemi Kisebbségi Intézet Pécs” bélyegző

„Egyetemi Könyvtár Pécs” bélyegző

papír, papírkötés

PTE EK TK TGYO KIK

SK81
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Katalógusszám: SK80

76329

Mátyás Flórián

Észrevételek finnező véleményre a magyar 
ősvallásról, nyelvészeti viták, és ujabb  
magyar-árja nyelvhasonlatok. 	

Pécs, 1858.

VI, 61 p.

20 cm

„Magy. Kir. Erzsébet Tudományegyetem 
Könyvtára” bélyegző

papír, félbőrkötés

PTE EK TK TGYO

Katalógusszám: SK81

76330	

Mátyás Flórián

A magyar nyelv finnítési törekvések  
ellenében.	

[Pécs], 1857.

67 p. 

21 cm

„Magy. Kir. Erzsébet Tudományegyetem 
Könyvtára” bélyegző

papír, félbőrkötés

PTE EK TK TGYO

Katalógusszám: SK82

50534

Budenz József

A magyar és finn-ugor nyelvekbeli  
szóegyezések. 	

Pest, 1868.

166 p.

23 cm

„Mátyás Flórián könyvtárából” bélyegző

„Pécs Városi Múzeum Könyvtára” bélyegző

papír, papírkötés

PTE EK TK TGYO MF

SK82
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Katalógusszám: SK83

R 76	

Suomi.

Helsinki,1917.

16. évf.

186, [2] p.

22 cm

„Magy. Kir. Erzsébet Tudományegyetem 
Könyvtára” bélyegző

papír, félbőrkötés

PTE EK TK TGYO

Katalógusszám: SK84

124686

Szinnyei József

Finn–magyar szótár.	

Budapest, 1884.

XIX, 528 p.

21 cm

„Magy. Kir. Erzsébet Tudományegyetem 
Könyvtára” bélyegző

papír, félbőrkötés

PTE EK TK TGYO

Katalógusszám: SK85

R 210

Ungarische Revue. Mit Unterstützung 
der Ungarischen Akademie der 
Wissenschaften.	

Helsinki – Budapest, 1925.

1. évf. 1. szám

251, [1] p.

24 cm

„Magy. Kir. Erzsébet Tudományegyetem 
Könyvtára” bélyegző

papír, félbőrkötés

PTE EK TK TGYO

Katalógusszám: SK86

i/VII 1458

Északi fény. Műfordítások finnből.	

Budapest, 1938.

175 p., 1 t.

21 cm

SK83
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papír, félbőrkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK87

i/VII 1599	

A Kalevalából. A Lemminkäjnen-runók.  
/Magyar könyvtár. 209./

Budapest, [1901].

79, [1] p.

15 cm

papír, félbőrkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK88

i/VIII 1929                        	

Bán Aladár

A finn nemzeti irodalom története.  
/Szent István könyvek. 39./

Budapest, 1926.

160 p.

17 cm

„M. Kir. Erzsébet Tudományegyetem 
Könyvtára” bélyegző

papír, papírkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK89

i/VII 1331	

Az ezer tó országából. Finn elbeszélések.  
/Családi regénytár. 27./

Budapest, [1902].

159 p. 

18 cm

papír, papírkötés

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár

Katalógusszám: SK90

ET 1786

Klemm Imre Antal

Mordvín szövegek.

Budapest, 1916.

55 p.

25 cm		

„Szily Kálmán” bélyegző

„nagyszigeti id. Szily Kálmán (1838–1924) 
könyvtára” bélyegző

papír, papírkötés

PTE EK TK TGYO ETGY

Katalógusszám: SK91

7420

Bán Aladár, Csekey István, Faragó József 
[et al.]

SK93
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Finnek, észtek. A magyarok északi testvér-
népei.	

Budapest, [1928].

335 p.

24 cm

papír, papírkötés

PTE EK TK TGYO

Katalógusszám: SK92

d.V.14

[Löhr, Johann Andreas Christian]  
Bildergeographie. Eine Darstellung aller 
Länder und Völker der Erde.

Leipzig, G. Fleischer der Jünger. 1814.

4. köt.: VIII, 552 p., 18 t., 1 térk.

20 cm 

papír, félbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Katalógusszám: SK93

Sz.S.VIII.1

Wilhelm, Gottlieb Tobias  
Unterhaltungen über den Menschen. Von 
seinem Körper und dessen Theilen und 
ihren Funktionen insbesondere. 

Wien, auf Kosten des Hrsg.s A. Pichler. 
1819.

1. rész: xyl. címl., 1 t., XVI, 516 p., LXII t. 

19 cm

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

 
Katalógusszám: SK94

2475/2

Giesswein Sándor

Az urali nyelvek helyhatározói demonstra-
tív elemei. /A Szent-István-Társulat tudo-
mányos és irodalmi osztályának felolvasó 
üléseiből. 2./

SK94
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Budapest, 1894.

29 p.

23 cm

„Magy. Kir. Erzsébet Tudományegyetem 
Könyvtára” bélyegző

papír, papírkötés

PTE EK TK TGYO

Katalógusszám: SK95

Sz.M.V.11

Schmidt, Johann Wilhelm 

Reise durch einige schwedische Provinzen 
bis zu den südlichern Wohnplätzen 
der nomadischen Lappen. /Bibliothek 
der neuesten und interessantesten 
Reisebeschreibungen. 11./ 

Berlin – Hamburg, [s.t.] 1802. 

378, [2] p., 4 t., 2 térk.

20 cm

papír, egészbőrkötés

PTE Klimo Könyvtár

Kiállított tárgyak

Katalógusszám: SK96

Norvég pénzérmék: 1, 5, 20 norvég korona. 

fém

1,5 cm – 2 cm

Norvégia

magángyűjtemény

Katalógusszám: SK97

Marhaszarv ivótülök (szarupohár).  
A szarvasmarha szarvának végéből  
lefűrészelt tülökrész.

25 cm

Dánia, Ribe

magángyűjtemény

Katalógusszám: SK98

Kőzetek, kagylóhéj.

2,5 cm – 15 cm

Dánia, Hjemsted

magángyűjtemény

Katalógusszám: SK99

Ajándéktárgy: izlandi, halmintás bögre.

kerámia

9 cm x 26 cm

magángyűjtemény

SK97
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Katalógusszám: SK100

Vulkáni kőzetek.

2 cm – 2,5 cm

Izland, Krafla 

magángyűjtemény

Katalógusszám: SK101

Kőzetek, csigaházak.

1 cm – 2 cm

Izland, Dyrhólaey

magángyűjtemény

Katalógusszám: SK102

Izlandi pénzérmék: 1, 10, 50 izlandi korona.

fém

1,5 cm – 2,5 cm

Izland

magángyűjtemény

Katalógusszám: SK103

Svéd bankjegyek: 20, 50, 100 svéd korona.

papír

12 cm x 7 cm – 13 cm x 7 cm – 14 cm x 7 cm

Svédország

magángyűjtemény

Katalógusszám: SK104

Svéd pénzérmék: 10, 50 svéd korona.

fém

1 cm – 1,5 cm 

Svédország

magángyűjtemény

Katalógusszám: SK105

Ajándéktárgy: svéd nemzeti színű zászló.

vászon, fa

36 cm x 14 cm x 10 cm

Svédország

magángyűjtemény

SK100

SK102

SK103
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Katalógusszám: SK106

Ajándéktárgy: dalahäst.  
Színesre festett lovas szobor.

fa 

9 cm x 10 cm

Svédország

magángyűjtemény

Katalógusszám: SK107

Ajándéktárgy: rénszarvas.

filc, műanyag

11 cm x 10 cm

Svédország

magángyűjtemény

Kulcs a tárgyleírásokhoz:

Katalógusszám

Cím. Kiegészítő információ

Anyag

Méret

Származási hely

Tulajdonos

Rövidítések:

PTE Klimo Könyvtár:

Pécsi Tudományegyetem Klimo Könyvtár

PTE Klimo Könyvtár Kanonoki Gyűjtemény:

Pécsi Tudományegyetem Klimo Könyvtár 
Kanonoki Gyűjtemény

PTE EK TK TGYO:

Pécsi Tudományegyetem Egyetemi Könyvtár 
és Tudásközpont Történeti Gyűjtemények 
Osztálya

PTE EK TK TGYO KIK:

Pécsi Tudományegyetem Egyetemi Könyvtár 
és Tudásközpont Történeti Gyűjtemények 
Osztálya Kisebbségi Intézet Könyvtára

PTE EK TK TGYO MF:

Pécsi Tudományegyetem Egyetemi Könyvtár 
és Tudásközpont Történeti Gyűjtemények 
Osztálya Mátyás Flórián Könyvtára

PTE EK TK TGYO ETGY:

Pécsi Tudományegyetem Egyetemi Könyvtár 
és Tudásközpont Történeti Gyűjtemények 
Osztálya Egyetemtörténeti Gyűjtemény

PTE Tóth József BTK–TTK Szakkönyvtár: 

Pécsi Tudományegyetem Tóth József Bölcsé-
szettudományi és Természettudományi Kari 
Szakkönyvtár 

PTE Germanisztikai Szakkönyvtár:

Pécsi Tudományegyetem Germanisztikai 
Szakkönyvtár

 

SK106




